2024 年 1月 4日

各  位

会 社 名 株式会社 大光銀行

代表者名 取締役頭取 石田 幸雄

（コード番号 8537 東証スタンダ―ド）

問合せ先 総合企画部長 近藤 慎一

電話番号 （0258）36－4111（代表）

令和 6年能登半島地震の影響に関するお知らせ

 この度の令和 6年能登半島地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

 現時点での当行の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

   当行の店舗に特段の被害等は発生しておらず、通常通り営業いたします。

   また、当行における人的被害はありません。

２．業績への影響

   今回の地震により当行の業績に影響を及ぼす被害は発生しておりませんが、今後開示すべ

き事象が発生したときは速やかにお知らせいたします。

以 上

【本件に関するお問合せ】 TEL 0258-36-4111

総合企画部 近藤（内線 3509）、鶴巻（内線 3502）